РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СКОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июля 2014 года                                                                                № 10
«Об утверждении порядка составления проекта бюджета Скородненского
сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016 – 2017 годов»
В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской  Федерации,  Положением  «О  бюджетном процессе  в  Скородненском  сельского  поселения Верховского района Орловской области», утвержденного решением  Скородненского сельского Совета  народных  депутатов от  19.04.2012 года  № 7

п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить  Порядок  составления  проекта  бюджета  Скородненского сельского поселения  на  2015  год  и  на  плановый  период  2016  и  2017  годов   согласно  приложению 1.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.
Глава  поселения:                                                П. И. Токарев
                                                                                                                   Приложение  1

                                                                                                          к постановлению
                                                                 Администрации Скородненского

                                                                                                            сельского поселения

от 03  июля  2014 года № 10
Порядок

составления  проекта  бюджета  Скородненского  сельского  поселения

на  2015  год  и  плановый  период  2016 и  2017 годов
1. Составление проекта бюджета Скородненского сельского поселения  на  2015  год  и плановый  период  2016  и  2017  годов  осуществляет ведущий специалист по учету  администрации  Скородненского сельского поселения (далее – ведущий специалист)

2. В срок до 21 июля 2014 года Ведущий специалист подготавливает формы прогноза поступлений налоговых и неналоговых доходов по бюджету Скородненского  сельского поселения.

        3. В срок до 2 октября 2014 года Ведущий специалист представляет на утверждение администрации Скородненского сельского поселения основные направления бюджетной и налоговой политики, характеризующие условия и задачи формирования бюджета Скородненского сельского поселения на 2015-2017 годы.

4. Расходные обязательства Скородненского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов устанавливаются в соответствии с требованиями статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

В срок до 19 ноября 2014 года Ведущий специалист представляет на рассмотрение  администрации Скородненского сельского поселения проект решения о бюджете Скородненского сельского поселения проект решения о бюджете Скородненского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.

5. После рассмотрения проекта решения о бюджете Скородненского сельского                        поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов на заседании администрации Скородненского сельского поселения Ведущий специалист осуществляет доработку проекта решения с учетом высказанных замечаний и предложений. Уточненный проект решения о бюджете Скородненского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов одновременно с документами, указанными в Положении «О бюджетном процессе в Скородненском сельского поселения Верховского района Орловской области», утвержденным решением Скородненского сельского Совета народных депутатов от 19.04.2012 г. № 7, вносится администрацией Скородненского сельского поселения на рассмотрение в Контрольно-счетную палату Верховского района не позднее 15 декабря 2014 года.